
HS Reusstal & agilitysports 21.02.10



Rangliste Agility Medium 2


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 180

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 58  (1.25)



Geschw.:
 
 3.10 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 170

 8114

 Schmid Conny

 Club Suisse du 

 2

 46.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cubaj

 Berger des 

 3.90



2

 169

 6829

 Bischofberger Madeleine

 SKG Zürcher 

 2

 43.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Oslo

 Parson Russel

 4.12



3

 168

 7359

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 2

 51.75

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Breena

 Sheltie

 3.48



888

 166

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie 

 Sheltie

 0.00



888

 167

 6845

 Grob Monika

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kenny

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 171

 7088

 Illert Caroline

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pelé

 Podengo 

 0.00



888

 172

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Anouk

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 43.74 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.12 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 46.17 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (57.14%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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